DIVULGAÇÃO DOS ESCRITORES INSCRITOS

ATO CONVOCATÓRIO 11/2022 ESCRITORES LOCAIS E REGIONAIS

FLIM – FESTA LITEROMUSICAL 2022

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura – AFAC, associação civil sem fins lucrativos, qualificada

no âmbito municipal como Organização Social de Cultura, inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81,

entidade gestora do Parque Vicentina Aranha, torna público a divulgação dos escritores locais e regionais

inscritos.

Conforme previsto em Ato Convocatório, caso o número de inscritos excedesse as expectativas da

organização, a Comissão de Curadoria, por meio de uma análise, prevê selecionar 20 escritores/escritoras

para lançarem seus livros na FLIM 2022.

O resultado final será divulgado em 25 de agosto de 2022.

ANA PIROLO
BIA CARVALHO
BRUNA ALVES BICUDO
BRUNA CASELLA
C. J. SANTOS
CHARLES LIMA
CÍNTIA MOREIRA
CLARA DUNAND
DANIEL PEDROSA
DANILO MORALES
DENILSON MACIEL
DIEGO SANT'ANNA
DILA BENTO
EDUARDO CÉSAR WERNECK
EDUARDO JABLONSKI
ELAINE CAVALCANTE
ÉLISON SANTOS
EMERSON MARINHO
EUNICE DO NASCIMENTO
FERNANDO S. RIBEIRO

FERNANDO SCARPEL
FRANCISCO DE CARLO
FRANCISCO JOSÉ RAMIRES
GIANNE PEREIRA
GRAÇA SANDI MAGALHÃES
ISMAEL, O POETA
ITAMARA MOURA
JULIA MENDES
LAISA COUTO
LARISSA FERREIRA
LUAN VIEIRA
LUCAS ANELLI
LUCIENE ROMANELLI
LUIZ FELIPE REZENDE
LUIZ PAULO COSTA
MADALENA GIL
MAGNO SILVEIRA
MARCELA ONDEI
MARCOS MOURA
MARIA CLARA LEAL

MARIA EVA SARDINHA
MART MENDES
MIA SARDINI
MILENA MAYO
NINA DÓ RÉ MI
PATRÍCIA CAPISTRANO TEIXEIRA
PEDRO HOS
PROFESSOR FABIO APARECIDO
RAFA MATIAS
RENAN AYELLO
RICARDO BALIEIRO
RUBEM BAPTISTA
SIMONE SOUZA
TACI LUCZAY
TAMIRA ROCHA
TATIANA FAZIO
THAIS BUENO
THUNDER DELLÚ

São José dos Campos, 23 de agosto de 2022.

 ______________________________

AFAC - Gestora de Cultura e Educação